obligatione de reficiendo, iulios duos.

22. Pro qualibet lirontià a magistris

data rarrecteriis expurgaloribus latrina -

rum, bononenos duos.

23. Pro visione loci differentiae in Urbe,

bononenos quindecim
;

24. Extra Urbcm, iulios tres.

25. Pro quibusvis cdictis, sive banni-

mentis, nihil.

2G. Pro taxà instaurationis , ?eu dire-

ctionis viarum, vel iectitus, si usque ad

summam ?cutoruni quingentorum, ?cutum

unum prò quolibet centenario;

27. Ab inde supra usque ad summam
scutorum mille, iulios quinque prò quo-

libet centenario;

28. A mille supra usque ad quamcum-

que summam, scutum unum prò quolibet

milliari.

29. Et praediclit inlolliganUu- prò quo-

cumque suo labore, lam in conl'ectione ta-

xao, quam illius exactione et exequuiione,

ita quod nihil aliud oxigoi-e possi! , nec

etiamproconroctione et rogistrationeman-

datorum solutionis faciendae prò mandatis

depositario dircctis de solvendis pecuniis

iectitu?, sive emendalionis damnorum, et

similium, nec alio quovis praotexiu.

30. Et si contingat taxam augeri, aut

novam fieri prò codoni opere, augmentum,

seu nova taxa iungatur, et compulelur cum

prima taxà ad praedictam notarli merce-

dem aestimandam.

31. Kt dictain morcodom notarius exi-

gcre non valoal, nisi oxactà priu? integre

taxà, et interim donoc taxa integre exacta

fuerit, possit notarius recipere tantum

mercedom prò medielate laxae exactae.

32. Eadom merce? solvatur submagi-

stris viarum prò suis laboiibu? in confe-

ctiono taxarnni, et si lahor l'uerit valde

excossivus , roinillalur arbitrio domini

praesidis, dummodo huiusmodi arbitrium

medietatem supradiclae taxae non excedal.

An. C. 1612 PAl'U'S V PP. 145 An. C. Wi

In cau^is co-

rani liiriiinali

camerario, seu
l'rat'sìdo via-

rum, tam COD-
iuncljDi, (juaiii

(inisirn cum
niagislris via-

rum.

33. Pro litteri? patentibus exacloriim,

et fideiussione per exaclorcs praeslandà

de fideliter excrccndo, e( lalione reddcn-

(lA, non exigal. nofarins ultra iulios tres,

el prò fideiussione iidium unum.

34. Neqne nolarins , nequc eiiis suli-

slituti pecunias taxae, nec ctiani a spontc

offerentibus , rccipiant, sed omnes taxae

debitores remittant ad i^xactores, seu de-

positarium.

35. Nullo modo esse possint exactores,

ncque notarius, neque eius substituti, ne-

que mandatarius, neque viaruin l'abrica-

tores.

36. Supradicta merces notarli servetur

etiam in taxis pendentibus.

37. Pro immissione seu restitutione

fistularum, nolarins non exigat ultra iu-

lios quinque.

SS. Prorogitu instrumenli, prò qiiolibet

centenario usque ad senta quinquaginta,

iiilios duos;

39. .\b inde supra , ìuIìluii unum prò

quolibet centenario scutorum , dummodo

non excedat in lotuiii summam scutorum

quinque.

io. Pro monitorio de vendendo, seu de

rescindendo, solvatur iulius unus.

i\. Pro simili monitorio extra Urbem,

cum insertione litterarum seu conmiissio-

nis, bononeni sepluaginlaquinque.

4^. Pro visione loci difterenliae in Urbe,

iulii tres.

-43. Extra Urbem ultra unum milliare,

iulii sex.

Ai. Pro nota, et publicatione sententiae

delinitivaej senta duo.

45. Pro instrumenlo sententiae corani

camerario, et magistris viaruni, prò qua-

cumque sumnià , bononiMii quadraginta-

quinque.

46. Pro mandato de consignando pe-

cunias parli, bononeni quinque.

47. Pro nota decreti delinitivi in causis

ordinariis, etiam corani praeside, vel cum

Bull. Rom. — Voi. XII. id

voto cardinalis camerari!, spu eius audito-

ris, bononeni Iriginlaquinque.

48. Pro deposito sporlulaium, taui prò

scntentiis, quam prò decrctis definilivis,

non recipiant, nec deponi t'aciat notarius,

ncque eius substituti, nisi summam vere

iudicibus debitam.

49. Pro mandalo de immitlendo in pos-

sessionem in vini sententiae definitivae,

nullo alio mandalo exequulivo praecedente,

scutum unum.

50. Praecedente vero mandato exequu-

livo, bononeni vigintiquinque.

51

.

Pro repetilione sententiae inter alias

personas latae, bononeni trigintaseptcm;

52. Si autemeril lata inter easdem per-

sonas, bononeni duo.

53. Pro declarafionc de emendo, iuxta

formam constitutionis felicis recordationis

Gregorii Papae XllI super iure congrui '

iulius unus.

54. Pro reproductione intimationis fa-

ctae vicinis, seu inquilinis vigore dictae

constitutionis, iulius unus.

55. Pro iuramenlo iuxta formam dictae

constitutionis pracstando lani ab emptori-

bus
,
quam a venditoribus , iulius unus

prò qualibet parte.

56. Pro consigiialione, sive restitutione

cedulae depositi in .Monte pielalis, usque

ad summam scutorum quinquaginta, bo-

nonenus unus prò quolibet sento;

57. A dieta snmmà usque ad senta quin-

genta, scula duo;

58. Ab inde supra usque ad scuta mille,

scuta quatuor;

59. A mille supra usque ad quauicum-

que summam, non ultra scuta sex intoluni.

60. In causa vero merccdis prò consi-

gnatione cedulae, seu reslilutiono depositi

in casibus praemissis, in omnibus prò me-

dietate.

61. Pro restitutione cedulae faciendà

1 Est eiusdem Gregorii Constitutio xxxin in

toni, vni, pag. 88 (a. t.).

Il
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ipsimet parti deponenti in causa succuni-

benliae, cessione lilis, aut alio qiiocumquc

casu in quo deposituni non liabcat effe-

ctuni , exigantur bononeni quadraginta-

qninquo, el non ultra.

{j'2. 1*10 ileposito bonorum niobiliuni

cuiuscumque summae, voi pecuniae usquc

ad «unimani scutorum quinque in manibus

notarli, nihil.

03. Pro rcstilutionc depositi usque ad

sunimain scutorum quinque, bononenus

uniis prò quolibet sento.

Oi. Pro lestitulione vero mobilium pc-

nes euni deposilorum, exigal ut supra di-

cium est prò restitutione cedulae deposili.

05. Pro quolibet actu corani illustris-

simo domino camerario tantum, nihil.

66. Pro exaraine lestium corani illu-

.«trissinio domino camerario, cum articulis

el intenogatoriis, bononeni trigintaquin-

que prò quolibet leste.

67. Super materiis vero in citai ione

expressis, iulius unus.

08. Pro mandato de parendo 'senten-

liae, vcl decreto definitivo, iulii Ires.

00. Pro non rjraveiur corani illiisliis-

simo domino camerario tantum , iiilius

unus.

70. Extractus aulem faciat nolarius iuxta

formani reformationis Sanctissimi Domini

Nostri, ila ut acta in eo describantur proni

iacent in manuali, nec repelantur in om-

nia (lignitales , aut liluti iudicum , seu

parliniii liligantinm , aul procuiatorum

compiU'entium, vcl similia; el singula Iblia

coni incanì in qualibcl eoruni pagina ad

minus lineas vigintiquatuor, et unaquae-

que lint-a ad minus syllalias duodecim, et

scriliauUir lillerà bona et intelligibili, d
nullalcnus in carta ]iih\ilà, et alias iuxta

lònnam iiicla<,' relormationis, alioquin jiai'-

tes ad earum solutionem non teneantur;

et servata iornià praedicUÌ liabcat nolarius

prò singulis Ibliis bononenos scptem cum
dimidio.
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71. Pro copia simplici bene scriplà ad-

instar boni originalis, prò quolibet folio

bononenos sex.

72. Pro extraelibus el quibuscunique

aliis scripluris, et actis conliciendis, prò

olììcio niliil, nec etiani prò sigillo.

7r}. Pro cessione lilis, iulios Ires.

li. In reliquis nolarius serve! laxam

novissimam notariis curiae Capitolinac

praescriptam, quam in eius officio in pro-

patido appensam sinnil cum islà perpetuo

retinere debeat.

75. Lilia praemissa non exigat nola-

rius, nec eius substitutus aliquid, eliani a

sponte danlibus, sub poenà privai ionis of-

lìcii, et aliis poenis, de quibus in gene-

r;Ui reformalione Sanctissimi Domini No-